
ZARZĄDZENIE NR 127.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 126.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
16 września 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B06B1D-C748-4990-95E8-676D37A6C906. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 127.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 września 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 111 303,00 1 850,00 113 153,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 303,00 1 850,00 78 153,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 303,00 1 850,00 78 153,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 362 496,64 31,34 362 527,98

75495 Pozostała działalność 317 046,64 31,34 317 077,98

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

185,22 31,34 216,56

852 Pomoc społeczna 631 955,00 -102,00 631 853,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 434,00 -386,00 15 048,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 434,00 -386,00 15 048,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

13 901,00 284,00 14 185,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 901,00 284,00 14 185,00

Razem: 56 240 328,27 1 779,34 56 242 107,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B06B1D-C748-4990-95E8-676D37A6C906. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 127.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 września 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 150 749,08 1 850,00 4 152 599,08

75011 Urzędy wojewódzkie 131 607,10 1 850,00 133 457,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 171,00 11 850,00 62 021,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 -10 000,00 1 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 550 659,98 0,00 3 550 659,98

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 600,00 -400,00 1 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 280,00 280,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 120,00 120,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 585 432,64 31,34 585 463,98

75495 Pozostała działalność 318 605,59 31,34 318 636,93

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

185,22 31,34 216,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 148 104,75 0,00 3 148 104,75

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 931 920,68 0,00 931 920,68

4300 Zakup usług pozostałych 780 437,08 -246,00 780 191,08

4430 Różne opłaty i składki 6 967,26 246,00 7 213,26

Razem: 39 608 037,64 1 881,34 39 609 918,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B06B1D-C748-4990-95E8-676D37A6C906. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 127.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 września 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 149 478,89 -102,00 1 149 376,89

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 434,00 -386,00 17 048,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 434,00 -386,00 17 048,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

46 301,00 284,00 46 585,00

3110 Świadczenia społeczne 46 301,00 284,00 46 585,00

85295 Pozostała działalność 361 900,89 0,00 361 900,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 039,90 -1 600,00 90 439,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 421,04 1 000,00 8 421,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170,00 600,00 770,00

855 Rodzina 3 540 688,24 0,00 3 540 688,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 110 000,00 0,00 3 110 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 763 374,00 -107 700,00 2 655 674,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 18 000,00 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 000,00 100 000,00 342 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 -300,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 582,00 -10 000,00 7 582,00

85504 Wspieranie rodziny 16 999,70 -2 600,00 14 399,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 999,70 -2 600,00 14 399,70

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 283 242,32 2 600,00 285 842,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 716,00 2 600,00 147 316,00

Razem: 4 975 637,58 -102,00 4 975 535,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B06B1D-C748-4990-95E8-676D37A6C906. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 127.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 września 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKEIGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 755 644,56 0,00 7 755 644,56

80101 Szkoły podstawowe 5 361 767,94 -3 100,00 5 358 667,94

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 900,00 1 500,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 413,36 -1 500,00 108 913,36

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 649 197,21 -3 100,00 2 646 097,21

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 713,00 3 100,00 30 813,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 910,00 3 100,00 16 010,00

Razem: 7 755 644,56 0,00 7 755 644,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B06B1D-C748-4990-95E8-676D37A6C906. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 127.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 września 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 296 717,21 0,00 2 296 717,21

80104 Przedszkola 1 778 013,10 0,00 1 778 013,10

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 000,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 602,00 -1 000,00 32 602,00

Razem: 2 296 717,21 0,00 2 296 717,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B06B1D-C748-4990-95E8-676D37A6C906. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 127.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 września 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 627 720,00 0,00 627 720,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 627 720,00 0,00 627 720,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 100,00 8 500,00 409 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 800,00 -2 000,00 75 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 620,00 -2 000,00 8 620,00

4260 Zakup energii 3 000,00 -3 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 1 554,00 65 554,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 -54,00 146,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 -2 000,00 2 000,00

Razem: 695 000,00 0,00 695 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96B06B1D-C748-4990-95E8-676D37A6C906. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 127.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-09-16T08:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




